様式第５号(第７条関係)

結婚奨励金交付申請書

年  月  日

 雲 仙 市 長     様

申請者 住  所 雲仙市

連 絡 先 TEL

氏  名               ㊞

生年月日     年  月  日（  歳）

氏  名               ㊞

生年月日     年  月  日（  歳）

【※年齢は、婚姻をした日時点】

 雲仙市結婚奨励金の交付を受けたいので雲仙市結婚奨励金交付要綱第７条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額                        円

 ※ 関係書類

     (1) 戸籍謄本

     (2) 住民票謄本

     (3) 雲仙市税（国保税を含む。）の滞納なし証明書

     (4) 承認決定通知書の写し

     (5) その他市長が必要と認める書類

振込先（申請者名義の振込先をご記入ください。）

金融機関名

銀行

農協

金庫

本店・支店

本所・支所

口座種別 １ 普通（総合）   ２ 当座   ３ その他

口座番号        右詰めでご記入ください。

口座名義人

（フリガナ）

様式第６号（第７条関係）

結婚奨励金交付に係る調査承諾書

年  月  日

雲 仙 市 長   様

申請者 住所 雲仙市

氏名             ㊞

                 ※申請者と世帯主が異なる場合

 世帯主名           ㊞

雲仙市結婚奨励金の交付に係る審査等のため、下記のとおり、私及び私と世帯を同じ

くする者に係る住民基本台帳、市税の納付状況に関し、市長が関係部署に照会し、調査

することを承諾します。

記

市確認欄

(記入しないで下さい。)

No
世帯主及び

世帯員の氏名
生 年 月 日 年齢

申請者

との続柄

住民

台帳

市税

滞納

その

他

1      年  月  日 歳  有・無 有・無

2      年  月  日 歳  有・無 有・無

3      年  月  日 歳  有・無 有・無

4      年  月  日 歳  有・無 有・無

5      年  月  日 歳  有・無 有・無

6      年  月  日 歳  有・無 有・無

7      年  月  日 歳  有・無 有・無

8      年  月  日 歳  有・無 有・無

9      年  月  日 歳  有・無 有・無

10      年  月  日 歳  有・無 有・無

〔注１〕必ず、同一世帯の者全員（16歳以上の者に限る。）を記入すること。未記入者がいる場

合は、書類の不備とみなします。

〔注２〕市税とは、市県民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税のことをいいます。